Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

CANDIDATAS DESCLASSIFICADAS POR AUSÊNCIA DE COMPROVAÇÃO DE

REQUISITO SOLICITADO PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 50/2024 – BANCO DE CADASTRO RESERVA DE

PROFESSORES DE EDUCAÇÃO INFANTIL – ZONA RURAL

                   A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a relação de candidatas DESCLASSIFICADAS no certame por falta de

preenchimento de requisito previsto no Edital de Processo Seletivo N.º 50/2024:

CANDIDATAS:

Andressa Vieira Martins – Inscrição 03

Vitória Dias – Inscrição 15

❖ NÃO COMPROVARAM O REQUISITO: Formação em um dos seguintes

Cursos de Graduação: Curso de Normal Superior; Licenciatura Plena em Pedagogia

ou Licenciatura Plena com Habilitação para Docência na Educação Infantil e nos

Anos Iniciais do Ensino Fundamental (inclusive EJA) ou cursando no mínimo o 8º

(oitavo) semestre em um dos mencionados cursos.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 18 DE NOVEMBRO DE 2024.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL